
令和７年１月１３日

保護者の皆様

　　シンガポール日本人学校小学部

チャンギ校　校長　中谷扶美子

令和６年度　新１年生体験入学のお知らせ

　平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。

　さて、下記の日程で新１年生体験入学を実施いたします。体験入学では、お子様が実際に教室に入っ

て現１年生と交流をしたり、簡単な活動をしたりします。また、保護者の皆様に向けた説明会やお子様

の活動参観などもございます。新年度にお子様がスムーズに学校生活に慣れるためにも、ぜひご参加く

ださい。

記

１　日　　時　令和７年２月２５日（火）

２　対　　象　令和７年度に入学を予定しているお子様とその保護者

３　会　　場　シンガポール日本人学校小学部チャンギ校

　　　　　　　11 Upper Changi Road North Singapore 507657

４　日　　程

１２：４０～１３：００　受付（エントランス）　　

１３：００～１３：４５　体験入学（１年生教室）

　　　　　　　　　　　　説明会及び授業参観（生活科ルーム）

５　持ち物　　お子様の上靴をお持ちください。

６　申し込み方法

右記フォームよりお申し込みください。

　　　　締切２月１４日（金）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　https://forms.gle/YErny2FYPUsHvK4z5

７　その他

● 参加されるには必ず事前のお申込みが必要です。

● 双子など、複数のお子様の申し込みをされる場合、お子様ごとに申し込みをお願いします。

● 当日欠席される場合、欠席連絡はなくて結構です。

● 在校生のバス下校がありますのでお子様の引き渡し後は、校内に残らずご帰宅ください。

● 校内での他のお子様やチャンギ校児童などの写真の撮影はご遠慮ください。またＳＮＳ等への投

稿もご遠慮ください。

お問い合わせ

シンガポール日本人学校小学部チャンギ校　教務主任　加藤

kyomu@sjschan.edu.sg

https://forms.gle/YErny2FYPUsHvK4z5

